
华诚工程咨询集团有限公司关于杭州市老年病医院老年医学科安宁疗护
病区品牌建设宣传及视觉设计项目的公开招标公告

来源：华诚工程咨询集团有限公司  发布时间：2024-06-21  浏览次数：37

根据《中华人民共和国政府采购法》等有关规定，华诚工程咨询集团有限公司受杭州市老年病医院委托，就杭州市老

年病医院老年医学科安宁疗护病区品牌建设宣传及视觉设计项目进行公开招标，欢迎国内合格的供应商前来投标。

一、招标项目编号：HCZX-24437

二、采购组织类型：公开招标

三、招标项目概况（内容、用途、数量、简要技术要求等）：

序号 标项名称 采购数量 单位
预算总金额（万元/

年）
简要技术要求、用途

1

杭州市老年病医院
老年医学科安宁疗
护病区品牌建设宣
传及视觉设计项目

1 项 40 详见采购需求

四、投标供应商资格要求：

1.具有承担相应民事责任的能力；

2.最近三年内，在经营活动中没有重大违法记录，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单和严重违法失信

企业名单，以国家权威机构公开网站（信用中国）上能查询到的公开信息为准；

3.未被列入医院供应商退出或黑名单；

4.本项目不接受联合体投标。

五、招标文件的获取时间、地点、售价等：

1.获取时间：2024年6月21日至2024年6月28日上午：8:30到11:30 下午：13:30到16:30(双休日及法定节假日除外)。

2.网上获取：请供应商提供营业执照复印件（加盖公章）、法定代表人授权委托书或单位介绍信（写明联系方式）、法定

代表人或被授权人身份证复印件（加盖公章）的彩色PDF扫描件、获取招标文件登记表（网上下载）。以电子邮件形式发送

至电子邮箱1821867262@qq.com，采购代理机构在收到获取人资料后的2个日历天内进行审核，并以电子邮件形式回复审核

结果。

3.代理机构现场获取：请供应商提供营业执照复印件（加盖公章）、法定代表人授权委托书或单位介绍信（写明联系方

式）、法定代表人或被授权人身份证复印件（加盖公章）至华诚工程咨询集团有限公司（杭州市拱墅区彩云路105号锦盛大

楼8楼）、获取招标文件登记表（网上下载）领取。

4.标书售价（元）：每本500.00（售后不退）。

非现金形式递交到用户名：华诚工程咨询集团有限公司

开户银行：上海浦东发展银行股份有限公司杭州和睦支行

账 号：95220078801100000315

2024/6/21 17:38 华诚工程咨询集团有限公司关于杭州市老年病医院老年医学科安宁疗护病区品牌建设宣传及视觉设计项目的公开招标公告

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=lpl822%2FANhtTMP9plZvG1Q%3D%3D&utm=site.site-PC-37000.979-pc-websitegroup-zhej… 1/2



六、投标截止时间：2024年7月12日9:30整；

七、投标地点：杭州市拱墅区彩云路105号锦盛大楼8楼开标室

八、开标时间：2024年7月12日9:30整；

九、开标地点：杭州市拱墅区彩云路105号锦盛大楼8楼会议室

十、投标保证金：无

十一、其他事项：

1.本项目公告期限为5个工作日，供应商认为招标文件使自己的权益受到损害的，可以自收到招标文件之日（发售截止日之

后收到招标文件的，以发售截止日为准）或者招标公告期限届满之日（公告发布后的第6个工作日）起7个工作日内，以书

面形式向采购人和采购代理机构一次性提出质疑。

十二、联系方式：

1.采购人名称：杭州市老年病医院

联系人：连先生，电 话：0571-56070571

地 址：杭州市拱墅区景莘街50号

2.采购代理机构名称：华诚工程咨询集团有限公司

联系人：宓圣杰

联系电话：18969923366

邮箱：1821867262@qq.com

联系地址：杭州市拱墅区彩云路105号锦盛大楼8楼

附件信息:

杭州市老年病医院老年医学科安宁疗护病区品牌建设宣传及视觉设计项目获取招标文件登记表 .do

0.1 KB

2024/6/21 17:38 华诚工程咨询集团有限公司关于杭州市老年病医院老年医学科安宁疗护病区品牌建设宣传及视觉设计项目的公开招标公告

https://zfcg.czt.zj.gov.cn/site/detail?parentId=600007&articleId=lpl822%2FANhtTMP9plZvG1Q%3D%3D&utm=site.site-PC-37000.979-pc-websitegroup-zhej… 2/2

https://zcy-gov-open-doc.oss-cn-north-2-gov-1.aliyuncs.com/1014AN/undefined/339900/10007039949/20246/f8d7a3e7-21fa-4af9-a669-38e205a7dacb.doc

